MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N' 1475/2021 Em 14 de julho de 2021

==:'-"«
-CHEFIA GABINETE...,..-,r"-vc
Destinatário: GER. Ut t:Àt cuicuiE'l!!!:

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BOI
MD. Presidente da Câmara Munícipe
Rua São Bento,887
ARARAQUARA/SP

SenhorPresidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
Indicação n' 2623/2021, de autoria do Vereador RAFAEL DE ANGELI, informamos,

conforme manifestação prestada pelcl Coordenadoria Executiva de Mobilidade
Urbana. que. após vistoriar o local, verificou-se que nõo se trata de polo com grande
atraçõo de pedestres. E. de acordo com o INFOSIGA/SP, não houve ocorrências de
acidentes com vítimas no ano de 2021 , portanto a solicitação foi indeferida.

à
Coordenadoria

estima e consideração
Na oportunidade. renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

ALAlq*HLVA
Chefe de gabinete